
    
  Дума Качканарского городского округа 

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 г. № 49   

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского
округа от 24.07.2019 № 54 «Об оплате труда Председателя Думы 

Качканарского городского округа»

В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации,
статьей  86  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  в  целях  индексации
заработной платы,  руководствуясь  Уставом Качканарского  городского  округа,
Дума Качканарского городского округа
         

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Качканарского  городского  округа  от
24.07.2019  №  54  «Об  оплате  труда  Председателя  Думы  Качканарского
городского округа» следующее изменение:

в  пункте  2  Положения  об  оплате  труда  Председателя  Думы
Качканарского  городского  округа  слова  «в  размере  28479  рублей»  заменить
словами «в размере 29561 руб.». 

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.10.2020 года.
3. Настоящее решение   опубликовать в газете «Качканарское время» и

обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель Думы
городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава  Качканарского  городского
округа

____________ А.А. Ярославцев
                          


	Дума Качканарского городского округа
	23.06.2020 г. № 49
	

